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روسیه خشم اسرائیل را برانگیخته است

نخست وزیر رژیم صهیونیستی: قرارداد فروش موشکهای دریایی ضد ناو روسیه به سوریه معضلی واقعی برای اسراییل

شده است

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس روسیه : نخست وزیر رژیم صهیونیستی: قرارداد فروش موشک های دریایی ضد ناو روسیه به سوریه معضلی واقعی برای اسراییل شده است.

نخست وزیر رژیم صهیونیستی گفت: قرارداد فروش موشک های دریایی ضد ناو روسیه به سوریه معضلی واقعی برای اسراییل شده است.
به گزارش ایسنا، به نقل از پایگاه اینترنتی فلسطین الیوم، بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی در نشست وزرای حزب لیکود تاکید کرد: ما با تهدیداتی از نوع جدید

روبرو هستیم و واکنشی نظامی به آنها ضروری است.
وی قرارداد خرید جنگنده های اف 35 را یکی از راهکارهای این واکنش نظامی عنوان کرد.

نتانیاهو افزود: ما مدت هاست که از این قرارداد آگاهی داریم و با روس ها در همه سطوح گفت وگو کردیم، ولی وقتی این قرارداد وارد مراحل اجرایی شد واقعا متاسف شدیم. ما

در برابر تهدیدات جدید موشکی قرار داریم که واکنش نظامی را می طلبد.
یک منبع صهیونیستی به روزنامه عبری هاآرتص اعلام کرده بود که اسراییل از قرارداد میان روسیه و سوریه بسیار نگران است و این سلاح ها در نهایت علیه اسراییل استفاده

خواهد شد.
این منبع افزود، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی این مساله را به شکل جدی طی دیدارش با آناتولی سردیوکف همتای روسی خود و ولادیمیر پوتین نخست وزیر روسیه مطرح کرده

است.
روزنامه هاآرتص نوشت: نتانیاهو ماه اوت گذشته از همتای روسی خود خواستار توقف این قرارداد شده بود، زیرا وی معتقد است این موشک ها تهدید بسیار جدی علیه فعالیت

کشتی های نیروی دریایی اسراییل در آبهای مدیترانه می شود.
از سوی دیگر نتانیاهو طی نشست وزرای حزب لیکود تاکید کرد: هیچ تغییری در موضعش درباره ساخت شهرک ها ایجاد نشده است.

به نوشته روزنامه عبری یدیعوت آحارونوت، نتانیاهو طی این نشست اظهار داشت: هفته گذشته مذاکرات سیاسی در شرم الشیخ انجام شد ولی هیچ تغییری در موضع دولت من

درباره شهرک سازی ها ایجاد نشده است. من بر مواضع امنیتی اسراییل اصرار دارم تا پرتاب موشک ها به سوی اسراییل همانگونه که پس از خروج ما از جنوب لبنان و غزه رخ داد

بار دیگر تکرار نشود.
پایان پیام.
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